CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 070, de 25/02/2019

Autoria do Vereador: Joel Aparecido de Azevedo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a
tramitação regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
como indicação, a tomada de providências legais junto com a Secretaria
competente para viabilizar a realização de curso de capacitação dos servidores
do almoxarifado (motoristas, eletricistas, mecânico, etc).

JUSTIFICATIVA

O princípio da eficiência rege a Administração Pública,
de sorte que precisamos capacitar periodicamente os servidores públicos , a
fim de assegurar a eficiência do serviço público.

Sendo assim, indibo a realização de curso de
capacitação dos servidores do almoxarifado (motoristas, eletricistas, mecânico,
etc).

Diante do exposto, espero poder contar com o apoio
dos nobres Edis na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti — Estado do Paraná, aos
25 dias do mês de fevereiro de 2019.

AàO^ento" .01-(
Joel Aparecido de Az vedo

Vereador Proponente

	00000001